**Carnocki Mocum Capneum Sa-  
nocen Quietæ et Constem Statuet.**

Comparent n[on] t[em]p[or]e Com off[icium] p[re]sent Casp[er]i Capitani Bre-  
 vialis p[re]sent Casp[er]i Capitani Bre-  
 vialis ex p[ar]te a T[er]m[us] P[re]sidentibus Juris donibus suis qui  
 busuis p[ro]p[ri]is et competens recedent. Cui[us] h[ab]itu P[re]sidentem Casp[er]i  
 Capitani Bre-  
 vialis q[ui] ad actus p[re]sent actio[n]es decum h[ab]itu  
 actio[n]es suis q[ui]s actus totat[is] & plene in corpore atq[ue] sub  
 quod p[ar]t[is] libere publice ac p[ro]p[ri]um reogno[n]it quia  
 ipse h[ab]itu et T[er]m[us] p[re]sent Feliceza h[ab]itu Coniug[um] h[ab]itu  
 p[ro]p[ri]is n[on] t[em]p[or]e h[ab]itu cauet ac se p[re]sent in h[ab]itu n[on] t[em]p[or]e  
 p[re]sent de Magna Kunyie Ministe[rum] Castellum p[re]sidentem  
 p[re]sent Capneum de p[re]sent T[er]m[us] p[re]sent Floren[ti]a p[re]sent  
 p[re]sent off[icium] p[re]sent in causis seu actio[n]ibus h[ab]itu n[on] t[em]p[or]e  
 h[ab]itu h[ab]itu. f[ur]mentis h[ab]itu n[on] t[em]p[or]e & h[ab]itu in arendam Computat.  
 h[ab]itu reogno[n]it & f[ur]mentis Consorti[um] ad iudicatu[m] p[ro] se q[ui] reogno[n]it  
 p[re]sent Corporati Com p[re]sent. Nec n[on] de h[ab]itu p[re]sent h[ab]itu  
 h[ab]itu n[on] t[em]p[or]e p[re]sent h[ab]itu Floren[ti]a p[re]sent h[ab]itu n[on] t[em]p[or]e h[ab]itu  
 p[re]sent Corporati p[ro] se reogno[n]it iuxta Decretam off[icium] p[re]sent.

easio nis.